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МАКЕДОНСКИ КУП ВО ДАЛЕЧИНСКО ПЛИВАЊЕ 2.5км - ОХРИД 
 

патека: "ЛЕКО РАДИЧ"  релација: ГОРИЦА - х. "ROYAL VIEW" 
 
 
СУДИСКИ СОСТАВ: 
 

I.  
1. Врховен судија:  Вељановски Радован 
2. Гл. мерач на време: Мојсоски Мартин 
3. Судии на цел:  Пејковски Владимир 

Милановска Јелена 
 

II.  
1. Судија:   Серафимовска Маја 
2. Судија:   Цветковски Славчо 
3. Судија:   Стојановска Ивана 

 
III.  

1. Судија:   Родиќ Зоран 
2. Судија:   Рилкоски Наум 
3. Судија:   Целески Зоран 

 
IV. Делегат:   проф. Думбалоска Делова Соња 
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